

Uchwała Nr XVIII/128/2019

Rady Miasta Rypin

z dnia 30 grudnia 2019 roku

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Miasta Rypin.

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm)¹ uchwała się co następuje :

§ 1. Uchwala się plany pracy Komisji Rady Miasta Rypin na rok 2020 stanowiące załączniki do niniejszej uchwały od Nr 1 do Nr 7.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji Rady.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy informacyjnej Urzędu Miasta Rypin oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu.

Przewodniczący Rady Miasta Rypin

mgr Sławomir Malinowski

¹ Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w Dz. U z 2019 poz. 1309, 1696, 1815.

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 21 ust. 1 i 3 ustawy o samorządzie gminnym, Komisje Rady przedkładają Radzie plany działania na nowy rok, Rada podejmuje stosowną uchwałę.

Opracowała:

mgr Joanna Cieszyńska

Przewodniczący
Rady Miasta Rypin
S. Malinowski
mgr Sławomir Malinowski

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XVIII/128/2019

Rady Miasta Rypin z dnia 30 grudnia 2019 r.

**Plan pracy
Komisji Rewizyjnej
Rady Miasta Rypin na 2020 rok.**

L.p	Termin	Tematyka	Skład w/g potrzeb	Uwagi o realizacji
1	Styczeń			
2	Luty	Sprawdzenie efektywności wydatkowania środków przyznanych dla organizacji pozarządowych, stowarzyszeń i innych podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego z budżetu miasta w 2019r.		
3	Marzec	Sprawdzenie konsekwencji stosowanych umorzeń zadłużeń z tytułu niepłacenia czynszu za mieszkania komunalne.		
4	Kwiecień	Wizyta w jednostce organizacyjnej, analiza sprawozdania z działalności Środowiskowego domu samopomocy w Rypinie.		
5	Maj	Analiza wykonania budżetu miasta za 2019 r oraz sprawozdania finansowego, sporządzenie wniosku w sprawie absolutorium dla burmistrza.		
6	Czerwiec	Kontrola w ZSP nr 2 w Rypinie w zakresie gospodarki finansowej, struktury organizacyjnej i zarządzania zespołem.		
7	Wrzesień	Analiza wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2020 r.		
8.	Październik	sprawdzenie działalności oraz wykorzystania środków finansowych przez MOPS w Rypinie w 2020r.		

9.	Grudzień	Opracowanie planu pracy na 2021 r.		
----	----------	------------------------------------	--	--

Przewodniczący
Rady Miasta Rypin
S. Malinowski
mgr Sławomir Malinowski

Plan pracy Komisji Oświaty i Wychowania**Rady Miasta Rypin na rok 2020.**

	Termin	Tematyka	Skład w/g potrzeb	Uwagi o realizacji
1	Styczeń	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przygotowanie zajęć pozalekcyjnych w czasie ferii zimowych w placówkach oświatowych. 2. Analiza materiałów na sesję. 3. Sprawy bieżące. 		
2.	Luty	<ol style="list-style-type: none"> 1. Funkcjonowanie przedszkoli w ramach Zespołów Szkolno-Przedszkolnych 1 i 2. 2. Analiza materiałów na sesję. 3. Sprawy bieżące. 		- oddziały, liczba dzieci, kadra, pomoce, place zabaw.
2	marzec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Funkcjonowanie Liceum Plastycznego. 2. Analiza materiałów na sesję. 3. Klasy sportowe – funkcjonowanie klas sportowych na terenie miasta. 4. Sprawy bieżące. 		- ilość uczniów, nabory, zabezpieczenie kadrowe
3	kwiecień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Posiedzenie wyjazdowe w Niepublicznym Przedszkolu „Chatka Puchatka”. 2. Analiza materiałów na sesję. 3. Sprawy bieżące. 		
4	maj	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ocena dożywiania dzieci – funkcjonowanie stołówek w Zespołach Szkolno-Przedszkolnych. 2. Zapoznanie się z projektem organizacyjnym Zespołów Szkolno-Przedszkolnych na rok szkolny 2020/2021. 3. Analiza materiałów na sesję. 4. Sprawy różne. 		- ilość uczniów objętych dożywianiem bezpłatnym, ogólna ilość tych posiłków, inna forma dożywiania.
5	czerwiec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Analiza wykonania budżetu miasta Rypin za 2019 rok oraz sprawozdania finansowego, sporządzenie wniosku w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta Rypin 		
6.	sierpień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Analiza i zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu miasta Rypin za I półrocze 2020 r. 2. Analiza materiałów na sesję. 3. Sprawy bieżące 		

6	wrzesień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja dotycząca naboru do szkół i przedszkoli. 2. Informacja o realizacji zadań w zakresie modernizacji, inwestycji i remontów w jednostkach oświatowych. Ocena przygotowania technicznego szkół i przedszkoli do roku szkolnego 2020/2021. 3. Analiza materiałów na sesję. 4. Sprawy bieżące. 		
7	październik	<ol style="list-style-type: none"> 1. Nagrody z okazji Dnia Edukacji Narodowej. 2. Analiza materiałów na sesję. 3. Sprawy bieżące. 		- nagrody dla nauczycieli, dla najzdolniejszych uczniów, nagrody Burmistrza Miasta, jubileusze pracy zawodowej nauczycieli i pracowników oświaty).
7	Listopad	<ol style="list-style-type: none"> 1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2021 rok. 2. Zaopiniowanie projektu budżetu na 2021 rok. 		
8.	Grudzień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Podsumowanie pracy Komisji w bieżącym roku. 2. Sprawy bieżące. 		

Przewodniczący
Rady Miasta Rypin
St. Malinowski
mgr Sławomir Malinowski

Plan pracy
Komisji Rodziny, Zdrowia i Pomocy Społecznej
Rady Miasta Rypin na 2020 rok.

Lp.	Termin	Tematyka	Uwagi o realizacji
2	Styczeń	<ol style="list-style-type: none"> 1. Posiedzenie wyjazdowe w świetlicach terapeutycznych. 2. Sprawozdanie Komendanta Straży Miejskiej. 	
3	Luty	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawozdanie z działalności MOPS za 2019 rok. 2. Realizacja karty „Dużej rodziny” w gminie miasta Rypin oraz świadczeń rodzinnych i funduszu alimentacyjnego. 3. Polityka związana z seniorami. 	
4	Marzec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Posiedzenie wyjazdowe w Środowiskowym Domu Samopomocy. 2. Zapoznanie z funkcjonowaniem ŚDS w Rypinie. 	
5	Kwiecień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Spotkanie z Dyrektorem SP ZOZ w Rypinie w celu zapoznania się z funkcjonowaniem szpitala, jego kadry pracowniczej, potrzeb, zamierzeń na przyszłość - posiedzenie wyjazdowe w Szpitalu 	
5	Maj	<ol style="list-style-type: none"> 1. Wspieranie działań w zakresie profilaktyki uzależnień i ograniczenia patologii, współpraca z Miejską Komisją Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 2. Wizyta u p. Podenkiewicza w Klubie AA. 	
6	Czerwiec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Analiza wykonania budżetu miasta Rypin za 2019 rok oraz sprawozdania finansowego, zaopiniowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta Rypin. 2. Budownictwo socjalne – stan obecnych zasobów, potrzeby mieszkaniowe oraz plany inwestycyjne. 	

7	Sierpień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu miasta Rypin za I półrocze 2020 roku. 2. Informacja z realizacji zadań - wypłaty dodatków mieszkaniowych. 	
8	Wrzesień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Realizacja zadań własnych i zleconych przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej za I półrocze 2020 roku . 	
9	Październik	<ol style="list-style-type: none"> 1. Omówienie spraw dot. uwzględnienia zabezpieczenia środków przez MOPS na realizację zadań własnych w zakresie zakupu odzieży i opału na zimę oraz zabezpieczenia bezdomnych. 	
10	Listopad	<ol style="list-style-type: none"> 1. Analiza projektu budżetu miasta Rypin na 2021 rok ze szczególnym uwzględnieniem działów dot. rodziny, zdrowia i pomocy społecznej 	
11.	Grudzień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Podsumowanie pracy komisji w 2020 roku. 	

Przewodniczący
Rady Miasta Rypin
St. Malinowski
mgr Sławomir Malinowski

Plan pracy
Komisji Budżetu i Gospodarki Miejskiej
Rady Miasta Rypin na 2020 rok.

Lp.	Termin	Tematyka	Uwagi o realizacji
1	Cały rok w miarę potrzeb	Opiniowanie projektów uchwał oraz spraw przekazywanych komisji przez Burmistrza i inne komisje.	
2	Luty	Zapoznanie się z informacją nt. spłacania zaległości czynszowych przez osoby którym zobowiązanie wobec gminy rozłożono na raty wg uchwały Rady Miasta Rypin w latach 2018-2019	
3	marzec	Zapoznanie się z informacją nt prowadzonej działalności, wykonanych inwestycjach oraz wynikach finansowych Spółki MPEC za rok 2019 Posiedzenie w spółce MPEC.	
4	kwiecień	Zapoznanie się z informacją nt prowadzonej działalności, wykonanych inwestycjach oraz wynikach finansowych RZUOK za rok 2019. Posiedzenie wyjazdowe w RZUOK.	
5	maj	Zapoznanie się ze stanem przygotowania do realizacji przyjętych na 2020 rok zadań inwestycyjnych oraz ze stanem realizacji inwestycji kontynuowanych.	
6	czerwiec	Analiza sprawozdania z wykonania budżetu miasta Rypin za 2019 rok oraz sprawozdania finansowego, zaopiniowanie sprawozdania oraz wniosku w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta.	
7	sierpień	Analiza i zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu miasta za I półrocze 2020r.	
8	wrzesień	Zapoznanie się z informacją nt prowadzonej działalności, wykonanych inwestycjach oraz wynikach finansowych Spółki KOMES za rok 2019r oraz I półrocze 2020r. Posiedzenie w spółce Komes.	
9	Listopad	Analiza podatków na 2021 rok Analiza projektu budżetu miast Rypin na 2021 rok i jego zaopiniowanie	

10	Grudzień	Opracowanie planu pracy Komisji na 2021rok	
----	----------	---	--

Przewodniczący
Rady Miasta Rypin
St. Malinowski
mgr Sławomir Malinowski

PLAN PRACY
KOMISJI KULTURY RADY MIASTA RYPIN
NA ROK 2020

Lp.	Termin	Tematyka posiedzenia
1.	Styczeń	Przedstawienie i omówienie z członkami komisji kalendarza planu pracy komisji kultury na 2020r.
2.	Luty	Kalendarz imprez kulturalnych na 2020 rok – spotkanie z dyrektorami miejskich jednostek kultury.
3.	Marzec	Rypiński Dom Kultury – sprawozdanie z działalności w 2019 roku; bieżące informacje na temat funkcjonowania.
4.	Kwiecień	Muzeum Ziemi Dobrzyńskiej w Rypinie – sprawozdanie z działalności w 2019 roku; bieżące informacje na temat funkcjonowania.
5.	Maj	Miejsko Powiatowa Biblioteka Publiczna – sprawozdanie z działalności w 2019 roku; bieżące informacje na temat funkcjonowania.
6.	Czerwiec	1. Analiza i opiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu miasta Rypin za 2019 rok. 2. Analiza planu organizacji Dni Rypina.
7.	Lipiec	-
8.	Sierpień	Opiniowanie wykonania budżetu Miasta Rypin za I półrocze 2020 roku. Analiza planu organizacji imprezy „Rypin Agra 2020”.
9.	Wrzesień	Zakres, rola, misja, działalność w zakresie wspierania kultury przez kluby seniora „Srebrny Włos” i „Wrzosa”.
10.	Październik	Rypińskie Stowarzyszenie Inicjatywa i Polski Związek Niewidomych. – zakres działania, misja, działalność w zakresie wspierania kultury.

11.	Listopad	Analiza i opiniowanie planu budżetu Miasta Rypin na 2021 rok.
12.	Grudzień	Podsumowanie działalności kulturalnej za rok 2020.

Przewodniczący
Rady Miasta Rypin
S. Malinowski
mgr Sławomir Malinowski

PLAN PRACY**Komisji Sportu, Rekreacji i Turystyki Rady Miasta Rypin****na 2020 rok.**

Lp.	Termin realizacji	Tematyka	Uwagi do realizacji
1.	STYCZEŃ	<ol style="list-style-type: none"> 1. Stypendia sportowe. 2. Sprawy bieżące. 	
2.	LUTY	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zapoznanie się z działalnością i potrzebami klubów sportowych i stowarzyszeń na terenie miasta Rypin. 2. Informacja o planowanych imprezach sportowych, organizowanych przez Urząd Miasta Rypin oraz jednostki podległe (MOSiR, RCS, Kluby Sportowe, UKS, Stowarzyszenia), 3. Sprawy bieżące. 	
3.	MARZEC	<ol style="list-style-type: none"> 1. Wizytacja obiektów sportowych na terenie miasta Rypin: <ul style="list-style-type: none"> • boiska Orlik • Rypińskie Centrum Sportu • MOSiR • Siłownia „Animal” • bisko przy ul. Sportowej 24 2. Sprawy bieżące. 	
4.	KWIECIEŃ	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja Burmistrza Miasta Rypin o przygotowaniach do „Dni Rypina”, 2. Rozwój turystyczny na terenie miasta Rypin; ścieżki rowerowe, szlaki turystyczne, baza noclegowa. 3. Sprawy bieżące. 	

5.	MAJ	<ol style="list-style-type: none"> 1. Wspólne posiedzenie komisji Sportu, Rekreacji i Turystyki Rady Miasta Rypin z komisją Edukacji, Spraw Społecznych i Sportu Rady Powiatu Rypińskiego. 2. Wyniki sportu miejskiego i powiatu rypińskiego, jego miejsce w klasyfikacji w województwie kujawsko-pomorskim. 3. Sprawy bieżące 	
6.	CZERWIEC	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o przygotowaniu obiektów sportowych i rekreacyjnych do nowego sezonu (remonty podczas wakacji), 2. Lato w mieście – propozycja imprez rekreacyjno-sportowych, 3. Analiza wykonania budżetu Miasta Rypin za 2019 rok. 4. Sprawy bieżące. 	
7.	LIPIEC	PRZERWA URLOPOWA	
8.	SIERPIEŃ	PRZERWA URLOPOWA	
9.	WRZESIEŃ	<ol style="list-style-type: none"> 1. Lato w mieście – podsumowanie i analiza imprez sportowo-rekreacyjnych, 2. Sprawy bieżące. 	
10.	PAŹDZIERNIK	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zima w mieście Rypin – propozycja imprez sportowo-rekreacyjnych, 2. Sprawy bieżące. 	
11.	LISTOPAD	<ol style="list-style-type: none"> 1. Analiza budżetu miasta na rok 2021 ze szczególnym uwzględnieniem placówek sportowo-rekreacyjnych, 2. Sprawy bieżące. 	
12.	GRUDZIEŃ	<ol style="list-style-type: none"> 1. Podsumowanie pracy komisji w roku 2020, 2. Opracowanie planu pracy komisji na rok 2021, 3. Sprawy bieżące. 	

Przewodniczący
Rady Miasta Rypin

mgr Sławomir Malinowski

Plan pracy
Komisji Bezpieczeństwa, Porządku Publicznego i Ochrony Środowiska
Rady Miasta Rypin na 2020 rok.

Lp.	Termin	Tematyka	Uwagi o realizacji
1	styczeń	<p>1. - Ocena stanu bezpieczeństwa dzieci i młodzieży szkolnej na terenie naszego miasta w zakresie ograniczenia narkomanii i spożywania alkoholu w szczególności na terenie szkół, placówek oświatowych, kulturalnych i sportowych.</p> <p>2. - Informacja Wydziału Nieruchomości i Ochrony Środowiska o gospodarce odpadami komunalnymi w roku 2019 w kontekście nowo przyjętej uchwały na 2020r.</p>	
2	luty	<p>1. - Sprawozdanie Straży Miejskiej z działalności w 2019 roku oraz ze współpracy z jednostkami organizacyjnymi Miasta Rypin i Powiatu Rypińskiego.</p> <p>2.- Informacja o skuteczności funkcjonowania systemów monitoringu wizyjnego w Rypinie na terenie ulic i szkół.</p>	
3	marzec	<p>1. - Informacja MOSiR oraz Wydziału Nieruchomości i Ochrony Środowiska o pielęgnacyjnym cięciu drzew i utrzymaniu zieleni przy ulicach i placach naszego miasta.</p> <p>2. - Informacja Przedsiębiorstwa Komunalnego Komes o czystości wody w wodociągach miejskich, oraz o działalności Miejskiej Oczyszczalni ścieków.</p>	
4	kwiecień	<p>1. - Informacja Wydziału Infrastruktury i Inwestycji za rok 2019 – podsumowanie akcji zimowej 2019/2020. Wiosenny Przegląd dróg miejskich, oraz informacje o realizacji zadań z ubiegłego roku.</p>	

5	maj	<p>1. - Informacja Komendy Powiatowej Policji w Rypinie o stanie bezpieczeństwa publicznego i drogowego w naszym mieście na podstawie sprawozdań za 2019 rok.</p> <p>2. - Informacja Powiatowej Komendy Straży Pożarnej w Rypinie o skali zagrożeń pożarowych i drogowych na terenie naszego miasta i powiatu w kontekście statystyk za ubiegły rok.</p>	
6	czerwiec	<p>1. - Analiza wykonania budżetu miasta Rypin i sprawozdania finansowego za rok 2019.</p> <p>2. - Zaopiniowanie wniosku o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta.</p>	
7	sierpień	1. - Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania Budżetu Miasta Rypin za I półrocze 2020 roku.	
8	wrzesień	1. - Informacja Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Rypinie o stanie bezpieczeństwa sanitarnego miasta i powiatu za rok 2019 i pierwsze półrocze roku 2020.	
9	październik	1. - Sprawozdanie Wydziału Infrastruktury i Inwestycji o przygotowaniu dróg miejskich do sezonu zimowego.	
10	listopad	1. - Analiza i zaopiniowanie projektu budżetu miasta Rypin na 2021 rok, szczególnie w zakresie bezpieczeństwa, porządku publicznego i ochrony środowiska.	
11	grudzień	<p>1. - Podsumowanie pracy Komisji za rok 2020.</p> <p>2. - Opracowanie planu pracy Komisji Bezpieczeństwa Porządku Publicznego i Ochrony Środowiska na rok 2021.</p>	

Przewodniczący
Rady Miasta Rypin
S. Malinowski
mgr Sławomir Malinowski